
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №30 г. Новоалтайска»

ПРИКАЗ № 244 от 11.09.2023 г.

Об утверждении 

графика контрольных и проверочных работ

С целью выполнения мероприятий Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 06.08.2021 №01-169/08-01, на основании плана 

внутриучрежденческого контроля МБОУ СОШ №30 г. Новоалтайска, для 

проведения мониторинга фактического количества контрольных и проверочных 

работ в МБОУ СОШ №30 г. Новоалтайска, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Попову Л.П., Хворову В.В., заместителей директора, 

ответственными за проведение мониторинга фактического количества контрольных 

и проверочных работ в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить график контрольных работ в 2-11 классах на первое 

полугодие 2023-2024 учебного года с учетом внешних оценочных процедур, 

запланированных в рамках учебного процесса.

3. Заместителям директора Поповой Л.П., Хворовой В.В. обеспечить

3.1. контроль по корректности и срокам заполнения классных журналов 

в АИС «Сетевой город. Образование»;

3.2. контроль за проведением контрольных работ и проверочных в 

соответствии с графиком;

3.3. размещение утвержденного графика контрольных и проверочных 

работ на главной странице сайта МБОУ СОШ №30 г. Новоалтайска подраздела 

«Документы» раздела «сведения об образовательной организации» не позднее 

25.09.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора школы Хворову В.В.
А * Му*,.

Н.В. Харламова



Класс
5А

Предмет
Русский язык

Л И С Т  I

Дата
13.09.2023, W(

Время
08:00

Директор

№ урока

школы

Кабинет

В.Харламова

ФИО учи
Петракова Маргарита Ивановна

5А Русский язык
5А 
5А 
5Б 
5Б 
5Б 
5 Б 
5А 
5Б 
5А 
5Б 
5А 
5Б 
5А 
5Б 
2Б 
2Б 
25 
2Б 
2А 
2А 
2А 
2А 
2А 
2А 
2Б 
ЗА 
ЗА 
ЗА 
ЗА 
ЗБ 
ЗБ 
ЗБ 
ЗБ 
ЗВ 
ЗВ 
ЗВ 
ЗВ 
4А 
4А 
4Б 
4Б 
4В 
4В 
4А 
4А 
4А 
4А 
4Б 
4Б 
4Б 
4Б 
4 В 
4В 
4В

Русский язык
Литература
Русский язык
Русский язык
Русский язык

29.11.2023, Wf 08:00
18.12.2023, Мс 12:15
28.12.2023, Th 12:05

Петракова Маргарита Ивановна
Петракова Маргарита Ивановна

12.09.2023, Ти 08:00
27.11.2023, Мс 12:15

Петракова Маргарита Ивановна 
Быкова Татьяна Викторовна

14.12.2023, Th 11:15
Быкова Татьяна Викторовна 
Быкова Татьяна Викторовна

Литература
Математика
Математика

27.12.2023, Wf
26.09.2023, Tu

10:40
09:45

Быков а Татьяна Викторовна
Яковлева Татьяна Николаевна

26.09.2023, Ти 10:40 Яковлева Татьяна Николаевна
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Русский язык
Русский язык
Математика
Математика
Математика

06.10.2023, Fri 08:00
06.10.2023, Fri 08:50
20.11.2023, Me 08:00
20.11.2023, Me 08:50

Яковлева Татьяна Николаевна
Яковлева Татьяна Николаевна
Яковлева Татьяна Николаевна
Яковлева Татьяна Николаевна

27.12.2023, Wf 09:45
27.12.2023, Wf 10:40
12.09.2023, Tu 09:45

Яковлева Татьяна Николаевна
Яковлева Татьяна Николаевна

23.11.2023, Th 10:10
Белкина Елена Викторовна

23.10.2023, Мс 11:25
Бел кин а Елена Викторовна

27.12.2023, Wf 08:50
Белкина Елена Викторовна

11.09.2023, Мс 09:35
Белкина Елена Викторовна

27.10.2023, Fri 08:50
Беспалова Ольга Владимировна

22.11.2023, W< 08:50
Беспалова Ольга Владимировна
Беспалова Ольга Владимировна

Математика
Русский язык
Русский язык

29.12.2023, Fri 08:50
23.10.2023, Мс 08:45

Беспалова Ольга Владимировна

27.12.2023, W< 08:50
Беспалова Ольга Владимировна
Беспалова Ольга Владимировна

Математика 07.11.2023, Ти 09:45 Белкина Елена Викторовна
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Математика
Русский язык
Русский язык
Русский язык
Русский язык
Русский язык
Русский язык
Математика
Математика

14.09.2023, Th 15:30
19.10.2023, Th 14:55

Бракаренко Ольга Валерьевна

07.12.2023, Th 15:30
28.12.2023,
14.09.2023,

Th
Th

15:30
16:25

18.10.2023, W< 15:50

Бракаренко Ольга Валерьевна 
Бракаренко Ольга Валерьевна
Бракаренко Ольга Валерьевна

06.12.2023,
28.12.2023,

W<
Th

15:50
15:30

14.09.2023, Th 15:30 1

Иванова Александра Владимировна 
Иванова Александра Владимировна 
Иванова Александра Владимировна 
Иванова Александра Владимировна

19.10.2023, Th 15:50 1
Беспалова Ольга Владимировна

07.12.2023, Th 14:55 1
Беспалова Ольга Владимировна

28.12.2023, Th 15:30
24.11.2023, Fri 14:00
20.12.2023, Wf 14:55

Беспалова Ольга Владимировна
Беспалова Ольга Владимировна

24.11.2023, Fri 14:00
20.12.2023, Wf 14:00

Ковязина Наталья Александровна 
Ковязина Наталья Александровна

24.11.2023, Fri 15:50
20.12.2023, Wf 14:00

Шафнер Екатерина Владимировна 
Шафнер Екатерина Владимировна 
Колесова Людмила Анатольевна

14.09.2023, Th
Колесова Людмила Анатольевна

16:25
11.10.2023, Wf 15:50

Ковязина Наталья Александровна 
Ковязина Наталья Александровна

Математика
Математика

27.11.2023, Мс 16:35
21.12.2023, Th 16:25

Ковязина Наталья Александровна
Ковязина Н эта л ь я Алекса ндро в н а

Математика
Математика

13.09.2023, W< 14:55
11.10.2023, Wf 14:55

6 Шафнер Екатерина Владимировна 
6 1 Шафнер Екатерина Владимировна

Математика
Математика

27.11.2023, Мс 16:35
21.12.2023, Th 16:25

6 Шафнер Екатерина Владимировна
6 Шафнер Екатерина Владимировна

Математика
Математика
Математика

4В Математика

14.09.2023, Th 15:30
11.10.2023, Wf 14:55

3 Колесова Людмила Анатольевна 
3 Колесова Людмила Анатольевна

27.11.2023, Мс 15:40
21.12.2023, Th 15:30

Колесова Людмила Анатольевна
Колесом Людмила Анатольевна

Страница 1



Лист1

ЗА Русский язык 18.10.2023, We 14:55 2 2 Бракаренко Ольга Валерьевна
ЗА Русский язык 20.12.2023, We 14:55 2 2 Бракаренко Ольга Валерьевна
ЗБ Русский язык 18.10.2023, We 14:00 1 7 Иванова Александра Владимиров
ЗБ Русский язык 20.12.2023, We 14:00 1 7 Иванова Александра Владимиров
ЗВ Русский язык 18.10.2023, We 15:50 3 1 Беспалова Ольга Владимировна
ЗВ Русский язык 20.12.2023, We 15:50 3 1 Беспалова Ольга Владимировна
6в Русский язык 13.09.2023, We 16:40 4 15 Койнова С.В.
6в Русский язык 11.10.2023, We 18:20 6 15 Койнова С.В.
6в Русский язык 20.11.2023, Me 16:40 4 15 Койнова С.В.
6в Русский язык 08.12.2023, Fri 15:50 3 15 Койнова С.В.
6в Русский язык 25.12.2023, Me 15:50 3 15 Койнова С.В.
7а Русский язык 12.09.2023, Tu 15:50 3 15 Койнова С.В.
Г7а Русский язык 23.11.2023, Th 15:25 3 15 Койнова С.В.
7в Русский язык 12.09.2023, Tu 16:40 4 15 Койнова С.В.
7в Русский язык 23.11.2023, Th 16:40 4 15 Койнова С.В.
76 Русский язык 11.09.2023, Me 14:45 1 11 Хворова В.В.
76 Русский язык 23.11.2023, Th 18:05 5 11 Хворова В.В.
Ja Русский язык 23.11.2023, Th 15:25 3 15 Койнова С.В.
9а Русский язык 19.09.2023, Tu 11:30 5 15 Быкова Т В.
96 Русский язык 19.09.2023, Tu 10:40 4 15 Быкова Т В.
9в Русский язык 19.09.2023, Tu 08:50 2 15 Быкова Т.В.
9а Русский язык 02.10.2023, Me[08:45 1 15 Быкова Т В.
96 Русский язык 02.10.2023, Me 09:35 2 15 Быкова Т.В.
9в Русский язык 02.10.2023, Me 10:30 3 15 Быкова Т В.
9а Русский язык 23.10.2023, Me 08:45 1 15 Быкова Т.В.
96 Русский язык 23.10.2023, Me 09:35 2 15 Быкова Т.В.
9в Русский язык 23.10 2023. Me 10:30 3 15 Быкова Т В.
9а Русский язык 07.11.2023, Tu 11:30 5 15 Быкова Т В.
96 Русский язык 07.11.2023. Tu 10:40 4 15 Быкова Т.В.
9в Русский язык 07.11.2023, Tu 08:50 2 15 Быкова Т.В.
9а Русский язык 05.12.2023, Tu 11:30 5 15 Быкова Т.В.
96 Русский язык 05.12.2023, Tu 10:40 4 15 Быкова Т.В.
9в Русский язык 05.12.2023, Tu 08:50 2 15 Быкова Т.В.
9а Русский язык 12.12.2023, Tu 11:30 5 15 Быкова Т.В.
96 Русский язык 12.12.2023, Tu 10:40 4 15 Быкова Т.В.
9в Русский язык 12.12.2023. Tu 08:50 2 15 Быкова Т В.
9а Литература 27.12.2023, We 12:20 6 15 Быкова Т.В.
96 Литература 27.12.2023, W< 11:30 5 15 Быкова Т.В.
9в Литература 27.12.2023, WeГЮ:40 4 15 Быкова Т.В.
8а Русский язык 13.09.2023, We 13:05 7 17 Валуева Л.В.
86 Русский язык 13.09.2023, We 12:20 6 17 Валуева Л.В.
11а Русский язык 26.09.2023, Tu 08:50 2 13 Валуева Л.В.
11а Русский язык 19.12.2023, Tui08:50 2 13 Валуева Л.В.
11а Литература 11.12.2023, Me 13:05 6 17 Валуева Л.В.
10а Литература 06.12.2023, We 08:50 2 11" Петракова М.И.
106 Литература 06.12.2023, Wi 09:45 3 11 Петракова М.И.
7а Алгебра 06.11.2023, Me 15:40 2 10 Барышникова А.В.
76 Алгебра 06.11.2023, Me 16:35 3 10 Барышникова А.В.
7в Алгебра 06.11.2023, Me 14:45 1 10 Барышникова А.В.
7а Вероятность и стати 27.12.2023, W( 15:50 3 10 Барышникова А.В.
76 Вероятность и стати 27.12.2023, Wf 18:20 6 10 Барышникова А.В.
7в Вероятность и стати 27.12.2023, Wf 17:30 5 10 Барышникова А.В.
9а Алгебра 26.10.2023, Th 08:35 1 10 Барышникова А.В.
96 Алгебра 26.10.2023, Th 12:05 5 10 Барышникова А.В.
9в Алгебра 26.10.2023, Th 10:20 3 10 Барышникова А.В.
9а Алгебра 11.12.2023, Me 13:05 6 10 Барышникова А.В.
96 Алгебра 11.12.2023, Me 11:25 4 10 Барышникова А.В.
9в Алгебра 11.12.2023, Me 12:15 5 10 Барышникова А.В.
9а Геометрия 24.10.2023, Tu 08:00 1 10 Барышникова А.В.
96 Геометрия 24.10.2023, Tu 08:50 2 10 Барышникова А.В.
9в Геометрия 24.10.2023, Tu 11:30 51 10 Барышникова А.В.
9а Геометрия 08.12.2023, Fri 12:20 6 10 Барышникова А.В.
96 Геометрия 08.12.2023, Fri 11:30 5 10 Барышникова А.В.
9в Г еометрия 08.12.2023, Fri 13:05 7 10 Барышникова А.В.

Страница 2



Лист1

8а Алгебра 08.11.2023, W 08:00 1 19 Колесникова С.A.
8а Алгебра 13.12.2023, W 08:00 1 19 Колесникова С.A.
86 Алгебра 08.11.2023, W 13:10 7 19 Колесникова С.A.
86 Алгебра 13.12.2023, W 08:00 7 19 Колесникова С.А.
8а Г еометрия 12.10.2023, Th 14:35 8 19 Колесникова С.А.
8а Г еометрия |12.12.2023, Ти114:00 8 19 Колесникова С.А.
86 Геометрия 12.10.2023, Th 13:40 7 19 Колесникова С.А.
86 Г еометрия 12.12.2023. Ти 13:10 7 19 Колесникова С.А.
8а Вероятность и стати 06.12.2023, W 08:50 2 19 Колесникова С.А.
8Ь Вероятность и стати 06.12.2023, W 114:00 8 19 Колесникова С.А.
10а Алгебра 12.10.2023, Th 12:55 6 19 Колесникова С.А.
10а Алгебра 09.11.2023. Th 12:55 6 19 Колесникова С.А.

h10a Алгебра 07.12.2023, Th 12:55 6 19 Колесникова С.А.
10а Алгебра 26.12.2023, Ти 09:45 3 19 Колесникова С.А.
106 Алгебра 12.10.2023, Th 09:25 2 19 Колесникова С.А.
106 Алгебра 09.11.2023, Th 09:25 2 19 Колесникова С.А.
106 Алгебра 07.12.2023, Thl09:25 2 19 Колесникова С.А.
106 Алгебра 26.12.2023, Tu 08:00 1 19 Колесникова С.А.

,10а Геометрия 25.10.2023, W< 10:40 4 19 Колесникова С.А.
106 (Геометрия 25.10.2023, Wf 12:20 6 19 Колесникова С.А.
11а Математика 02.10.2023, Me1)9:35 2 19 Колесникова С.А.
11а Математика 19.10.2023, ThПТ:15 4 19 Колесникова С.А.
11а Математика 24 10.2023. Tu 11:30 5 19^Колесникова С.А.
11а Математика 20.11.2023, Me 09:35 2 19 Колесникова С.А.
11а Математика 14.12.2023, Th 10:20 3 19 Колесникова С.А.

И 1а Математика 26.12.2023, Tu 11:15 4 19 Колесникова С.А.
6а Математика 12.10 2023, Th 16:25 3 10 Яковлева Т.Н.
66 Математика 12.10 2023, Th 15:30 2 12 Яковлева Т.Н.
6в Математика 12.10.2023, Th 14:35 1 12 Яковлева Т.Н.
6а Математика 12.12.2023, Tu 14:55 2 11 Яковлева Т.Н.
66 Математика 12.12.2023, Tu 16:40 4 11 Яковлева Т.Н.
6в Математика 12 12 2023. Tu 14:00 1 11 Яковлева Т.Н.
6а Русский язык 13.09 2023 Wf 16:45 4 11 КотН.В.
66 Русский язык 13.09.2023, Wf 15:50 3 11 КотН.В.
6а Русский язык 19.10.2023, Th 15:30 2 11 Кот Н.В.
66 Русский язык 19.10.2023, Th 16:25 3 11 КотН.В.
6а Русский язык 24.11.2023, Fri 16:40 4 17 Кот Н.В.
66 Русский язык 24.11 2023. Fri 15:50 3 17 КотН.В.
6а Русский язык 14 12.2023. TF 15:30 2 11 КотН.В.
66 Русский язык 14.12.2023, Th 16:25 3 11 КотН.В.
8а Информатика 09.10.2023, Me 13:05 6 9 Киселев B.C.
8 а Информатика 27.11 2023, Me 13:05 6 9 Киселев B.C.
86 Информатика 09.10.2023, Me 12:15 5 9 Киселев B.C.
86 Информатика 27.11.2023, Me 12:15 5 9 Киселев B.C.
9а Информатика 13.12.2023, Wf108:00 1 9 Киселев B.C.
96 Информатика 13.12.2023, Wf'10:40 4 9 Киселев B.C.
9в Информатика 13.12.2023, W< 08:50 2 9 Киселев B.C.
11а Информатика 08.11.2023, W(| 12:20 6 9 Киселев B.C.
7а Физика 28.12.2023, Th 14:35 1 17 Киселев B.C.
76 Физика 28.12.2023, Thi 16:25 3 17 Киселев B.C.
7в Физика 28.12.2023, Thj 17:15 4 17 Киселев B.C.
8а Физика 15.12.2023, Fri 11:30 5 17 Киселев B.C.
86 Физика 15.12.2023, Fri 08:00 1 17 Киселев B.C.
9а Физика 17.11.2023, Fri! 10:40 4 17 Киселев B.C.
96 Физика 17.11.2023, Fri| 12:20 6 17 Киселев B.C.
9в Физика 17.11.2023, Fri 08:50 2 17 Киселев B.C.
10а Физика 13.11.2023, Mq 10:30 3 17 Киселев B.C.
106 Физика 13.11.2023, Mci 11:25 4 17 Киселев B.C.
11а Физика 30.09.2023, Sa 08:00 1 17 Киселев B.C.
11а Физика 02.12.2023, Sai 08:50 2 17 Киселев B.C.
5а Биология 27 09 2023 Wf 08:50 2 18 Александрова Н.А.
56 Биология 27.09.2023, Wd 09:45 3 18 Александрова Н.А.
8а Биология 25.10.2023, We 12:25 6 18TАлександрова Н.А.
86 Биология 25 10.2023, Wf 10:45 4 18 Александрова Н.А.
10а Химия 12.12.2023, Tu 08:00 1 14 Александрова Н.А.

Страница 3



Лист1

106 Химия 12.12.2023, Tu 13:10 7 14 Александрова Н.А.
11а гХимия 12.12.2023, Tu 11:45 5 14 Александрова Н.А.
8а Химия 16.11.2023, Th 10:45 4 14 Александрова Н.А.
86 Химия 16.11.2023, Th 08:50 2 14 Александрова Н.А.
9а Химия 21.09.2023, Th 10:10 3 14 Александрова Н.А.
96 Химия 21.09.2023, Th 08:35 1 14 Александрова Н.А.
9в Химия 21.09.2023, Th 12:30 6 14 Александрова Н.А.
9а Химия 07.11.2023, Tu 08:50 2 14 Александрова Н.А.
96 Химия 07.11.2023, Tu 11:45 5 14 Александрова Н.А.
9в Химия 07.11.2023, Tu 14:00 8 14 Александрова Н.А.
9аб Метапредмет 11.10.2023, W< 09:00 2 9 Классный руководитель
9бв Мета предмет 12.10.2023, Th 09:00 2 9 Классный руководитель
Юаб Метапредмет 13.10.2023, Fri 09:00 2 9 Классный руководитель

Страница 4


